АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2019 года № 185

О внесении изменений и дополнений в
постановление от 23.12.2016 г. № 165
«Об утверждении порядка предоставления
субсидий в целях возмещения затрат или
недополученных доходов по организации
работы бани (в новой редакции)».

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации   Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения от 23.12.2016 г. № 165 «Об утверждении порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат или недополученных доходов по организации работы бани (в новой редакции)»:
     1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
    3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         А.А.Костин